KOMUNIKAT NR 1/L
Licealiada Młodzieży Szkolnej 2019/2020
Kolarstwo górskie – dziewczęta, chłopcy
Data zawodów:
    Finał Powiatowy
18.09.2019 r.

Miejsce zawodów:        Zawoja
WYNIKI:
                  Dziewczęta





   Chłopcy
	1. Paulina Pawowicz
2. Justyna Pająk

	Z ZS Witosa Sucha B.
Z LO Sucha B.
L 

	13.56
14.48

	1. Łukasz Orędarz
2. Gabriel Łazarz
3. Adrian Kachel
4. Patryk Lis
5. Dawid Czyszczoń 
6. Tymoteusz Gruca
7. Jakub Smyrak
8. Sławomir Białoń
9. Patryk Jochymek
10. Mateusz Marek

11. Kacper Judasz

12. Mateusz Pasiowiec

13. Michał Ćmiel

	ZZS Goetla Sucha B.
ZS Kołłątaja Jordanów
ZS Witosa Sucha B.
ZS Goetla Sucha B.

ZS Witosa Sucha B.

ZS Dańkowskiego Jordanów
ZS Goetla Sucha B.
ZS Kołłątaja Jordanów
ZS Goetla Sucha B.
ZS Goetla Sucha B.

ZS Goetla Sucha B.

ZS Kołłątaja Jordanów

ZS Goetla Sucha B.
	16.58
17.11
17.12
18.36
20.30
20.41
21.32
22.40
23.54
23.57

24.49

25.06

26.18


W zawodach startowało 15 zawodników, 2  dziewczęta z 2 szkół

       13 chłopców z 5 szkół.

Zawodnicy z miejsc I-VIII uzyskali prawo startu w finale wojewódzkim

(27.09.2019-Siepraw)
UWAGA: Do zawodów wojewódzkich zgłaszają się szkoły za pośrednictwem systemu srs.szs.pl

Zawoja, dnia 18.09.2019 r. 
